Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”

INDICAÇÃO Nº2678/2021

Sugere ao Poder Executivo
Municipal que juntamente com o
órgão competente, para que
realize a limpeza das vias
públicas no entorno da Escola
Estadual Professora Maria José
Margato Brocatto, no bairro
Cidade Nova, neste município.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis,
dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor
competente, para que realize a limpeza das vias públicas no entorno da Escola
Estadual Professora Maria José Margato Brocatto, no bairro Cidade Nova,
neste município.

Justificativa:

Este vereador foi procurado por munícipes solicitando por esta
providência, pois as ruas no entorno da referida escola, estão com muitas
folhas e muito lixo acumulado.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 18 de agosto de 2021.

ELIEL MIRANDA
-vereador-

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: A7X1V0P2J1M1P4E9
		2021-08-19T10:09:11-0300